[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
РЕШЕНИЕ

21.09.2021 № 10/7
Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов     муниципального округа
Кузьминки

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 15 Устава муниципального округа Кузьминки и на основании представления главы муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Кузьминки с 1 октября 2021 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 18.06.2019 № 6/7 «О структуре аппарата Совета депутатов муниципального округа Кузьминки».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального
округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кузьминки

от 21 сентября 2021 года № 10/7
СТРУКТУРА

аппарата Совета депутатов муниципального округа Кузьминки

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУЗЬМИНКИ

	Аппарат Совета депутатов: (4 шт. ед.)

1. Советник по организационным вопросам – 1 шт. ед.
2. Юрисконсульт-советник - 1 шт. ед.

3. Бухгалтер-советник – 1 шт. ед.
4. Советник по экономическим вопросам – 1 шт. ед.